
×××党委关于中共广西大学第九届委员会和纪律检查委员会委员候选人提名推荐
的情况报告（范本）
校党委：
根据《关于做好中共广西大学第九届委员会和纪律检查委员会委员候选人预备人选酝酿推荐工作的通知》（西大党〔2017〕×号)要求，×××党委认真组织开展了广西大学第九届“两委”委员候选人提名推荐工作，现将有关情况报告如下：

（一）党支部提名推荐。10月×日，×××党委所属各党支部召开支部党员大会，组织全体党员根据学校第九届“两委”委员候选人预备人选的名额、酝酿推荐原则、基本条件与结构要求进行充分酝酿，按照多数党员意见，提名推荐党委委员候选人38名，提名推荐纪委委员候选人9名，并填写《“两委”委员候选人党支部提名推荐表》报送×××党委汇总统计。×××党委现有支部××个，有党员××名，其中正式党员××名，预备党员××名；实际参加推荐的支部××个，占××%，党员××名，占××%，其中正式党员××名，预备党员××名。
（二）×××党委提名推荐。10月×日下午，×××党委召开党委会，根据多数党支部和党员提名推荐意见以及“两委”委员候选人预备人选的名额、酝酿推荐原则、基本条件与结构要求，酝酿提名党委委员候选人38名，纪委委员候选人9名，填写《“两委”委员候选人党委（党总支）提名推荐表》，并将候选人提名推荐名单返回各党支部和全体党员广泛征求意见。具体推荐名单如下（以姓氏笔画为序）： 
1．中共广西大学第九届党委委员候选人提名推荐名单（共38人）

…………
2．中共广西大学第九届纪委委员候选人提名推荐名单（共9人）

…………
特此报告。

附件：1.中国共产党广西大学第九次代表大会“两委”委员候选人党支部提名推荐表
2.中国共产党广西大学第九届委员会委员候选人党支部提名推荐汇总表
3.中国共产党广西大学第九届纪律检查委员会委员候选人党支部提名推荐汇总表
4.中国共产党广西大学第九次代表大会“两委”委员候选人党委(党总支)提名推荐表
中共广西大学×××委员会
2017年10月×日

附件1：

中国共产党广西大学第九次代表大会

“两委”委员候选人党支部提名推荐表
党支部名称：                                             2017年  月  日
一、党委委员候选人提名推荐表
	序号
	姓名
	党员推荐数
	序号
	姓名
	党员推荐数

	1
	
	
	20
	
	

	2
	
	
	21
	
	

	3
	
	
	22
	
	

	4
	
	
	23
	
	

	5
	
	
	24
	
	

	6
	
	
	25
	
	

	7
	
	
	26
	
	

	8
	
	
	27
	
	

	9
	
	
	28
	
	

	10
	
	
	29
	
	

	11
	
	
	30
	
	

	12
	
	
	31
	
	

	13
	
	
	32
	
	

	14
	
	
	33
	
	

	15
	
	
	34
	
	

	16
	
	
	35
	
	

	17
	
	
	36
	
	

	18
	
	
	37
	
	

	19
	
	
	38
	
	


二、纪委委员候选人提名推荐表
	序号
	姓名
	党员推荐数
	序号
	姓名
	党员推荐数

	1
	
	
	6
	
	

	2
	
	
	7
	
	

	3
	
	
	8
	
	

	4
	
	
	9
	
	

	5
	
	
	10
	
	


填表人签字：                        党支部主要负责人签字：
说明：1、每个党支部提名推荐党委委员候选人不超过38人，纪委委员候选人不超过9人；
2、填表前要经过支部大会充分酝酿，再填写提名推荐表；
3、本表及时报所在二层机构党委（党总支）。
附件2：
中国共产党广西大学第九届委员会委员候选人

党支部提名推荐汇总表

2017年   月   日
二层机构党委、党总支（公章）：                      书记签名：                   
党支部总数：     ，其中教工支部    个、研究生支部    个、本科生支部    个。
党员总数：     ，其中教工党员     名、研究生党员     名、本科生党员     名。
	序号
	候选人姓名
	性别
	支部推荐数
	党员推荐数

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


注：请将本单位所属党支部提名推荐的所有党委委员候选人填入本表，并以“支部推荐数”多少进行排序，于10月11日前报校党委组织部组织科。
附件3：
中国共产党广西大学第九届纪律检查委员会委员候选人党支部提名推荐汇总表

2017年   月   日
二层机构党委、党总支（公章）：                      书记签名：                   
党支部总数：     ，其中教工支部    个、研究生支部    个、本科生支部    个。
党员总数：     ，其中教工党员     名、研究生党员     名、本科生党员     名。
	序号
	候选人姓名
	性别
	支部推荐数
	党员推荐数

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


注：请将本单位所属党支部提名推荐的所有纪委委员候选人填入本表，并以“支部推荐数”多少进行排序，于10月11日前报校党委组织部组织科。
附件4：

中国共产党广西大学第九次代表大会

“两委”委员候选人党委（党总支）提名推荐表
 二层机构党委、党总支（公章）：                             2017年  月  日
一、党委委员候选人提名推荐表
	序号
	姓名
	支部推荐数
	党员推荐数
	序号
	姓名
	支部推荐数
	党员推荐数

	1
	
	
	
	20
	
	
	

	2
	
	
	
	21
	
	
	

	3
	
	
	
	22
	
	
	

	4
	
	
	
	23
	
	
	

	5
	
	
	
	24
	
	
	

	6
	
	
	
	25
	
	
	

	7
	
	
	
	26
	
	
	

	8
	
	
	
	27
	
	
	

	9
	
	
	
	28
	
	
	

	10
	
	
	
	29
	
	
	

	11
	
	
	
	30
	
	
	

	12
	
	
	
	31
	
	
	

	13
	
	
	
	32
	
	
	

	14
	
	
	
	33
	
	
	

	15
	
	
	
	34
	
	
	

	16
	
	
	
	35
	
	
	

	17
	
	
	
	36
	
	
	

	18
	
	
	
	37
	
	
	

	19
	
	
	
	38
	
	
	


二、纪委委员候选人提名推荐表
	序号
	姓名
	支部推荐数
	党员推荐数
	序号
	姓名
	支部推荐数
	党员推荐数

	1
	
	
	
	6
	
	
	

	2
	
	
	
	7
	
	
	

	3
	
	
	
	8
	
	
	

	4
	
	
	
	9
	
	
	

	5
	
	
	
	10
	
	
	


填表人签字：                  党委（党总支）主要负责人签字：

说明：（1）每个二层机构党委（党总支）提名推荐党委委员候选人不超过38人，纪委委员候选人不超过9人；（2）填表前要经过党委（党总支）会议充分酝酿讨论，再填写提名推荐表；（3）二层机构党委（党总支）确定的“两委”委员候选人提名推荐名单要返回各党支部和全体党员广泛征求意见；（4）本表及附件2、附件3于10月11日前报校党委组织部组织科。

×××党委关于对中共广西大学第九届委员会和纪律检查委员会委员候选人初步人选征求意见的情况报告（范本）
校党委：

根据《关于对中共广西大学第九届委员会和纪律检查委员会委员候选人初步人选征求意见的通知》要求，10月×日，×××党委认真组织所属各党支部召开支部党员大会，组织全体党员对学校党委提出的第九届“两委”委员候选人初步人选名单进行充分酝酿讨论，认真听取党员意见建议。
×××党委现有支部××个，有党员××名，其中正式党员××名，预备党员××名；实际参加征求意见的支部××个，占××%，党员××名，占××%，其中正式党员××名，预备党员××名。征求意见情况如下：

1．全部同意（或不同意）学校党委提出的第九届“两委”委员候选人初步人选名单的支部××个，占××%；党员××名，占××%。
2．部分同意（或不同意）学校党委提出的第九届“两委”委员候选人初步人选名单的情况如下：
（1）同意的人选是：（列出具体名单），同意的支部××个，占××%；党员××名，占××%。

（2）不同意的人选是：（列出具体名单），不同意的支部××个，占××%；党员××名，占××%。
3．意见建议。
……
特此报告。

中共广西大学×××委员会
2017年10月×日
2

